АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2013 года                                                      № 68

город Глазов

О внесении изменений в состав комиссии по квотированию

рабочих мест для инвалидов по Глазовскому району,

утвержденный постановлением главы Администрации

Глазовского района от 31.03.2008 № 67 «О реализации

механизма квотирования рабочих мест для инвалидов

в Глазовском районе»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации муниципального

образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазов-

ский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав комиссии по квотированию рабочих мест для инвалидов по

Глазовскому району, утвержденный постановлением главы Администрации Глазовского райо-

на от 31.03.2008 № 67 «О реализации механизма квотирования рабочих мест для инвалидов в

Глазовском районе», изложив его в новой редакции:

СОСТАВ

комиссии по квотированию рабочих мест для инвалидов
по   Глазовскому району

Попова Е.А. - заместитель главы Администрации муниципального образования

«Глазовский район», председатель комиссии;

Урванцева Т.А. - начальник отдела социальной защиты населения в Глазовском рай-

оне, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Конышева А.Б. - начальник сектора социальных льгот отдела социальной защиты

населения в Глазовском районе, секретарь комиссии (по согласова-

нию)

Члены комиссии:

Галушко Т.И. - заместитель директора государственного казенного учреждения

Удмуртской Республики «Центр занятости населения города

Глазова» (по согласованию);

Ильина Н.Д. - председатель Глазовской районной организации Удмуртской рес-

публиканской общероссийской общественной организации «Все-

российское общество инвалидов» (по согласованию);

Бегишева Е.С. - начальник отдела экономики Администрации муниципального об-

разования «Глазовский район»;

Смелков Л.Ф. - председатель Глазовской местной организации Всероссийского

Общества слепых (по согласованию)

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Попову Е.А.

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» -

начальник управления сельского хозяйства     Г.А. Аверкиева

Лекомцев С.В.

3 05 02